

**DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI ARCHITEKTOWNICZNEJ BUDYNKU
ODDZIAŁU TERENOWEGO KOWR W OLSZTYNIE
SEKCJA ZAMIEJSCOWA W LIDZBARKU WARMIŃSKIM
UL. ORNECKA 6a, 11-100 LIDZBARK WARMIŃSKI**

W budynku mieszczą się:

- Biuro sekcji zamiejscowej KOWR, które znajdują na parterze.
- Mieszkania prywatne.

Dojście do budynku

Dojście piesze od ul. Orneckiej.

Przejścia dla pieszych przy ul. Orneckiej 6a nie posiadają sygnalizacji świetlnej ani dźwiękowej. Na trasie dojść / wejść do budynku występują pojedyncze przeszkody np. kosze na śmieci, schody lub stopnie.

Dojazd do budynku

Osoby niezmotoryzowane z terenów powiatu Lidzbarskiego mogą skorzystać z transportu autobusowego. Brak linii kolejowych. Z dworca autobusowego do Biura KOWR kierujemy się pieszo ul. Świętochowskiego, następnie należy skręcić w prawo na ul. Legionów. Potem na końcu ulicy skręcamy w lewo na ul. Szwoleżerów, następnie w prawo i na rondzie na ul. Poniatowskiego prosto. Do końca trasy idziemy prosto i budynek Biura KOWR znajdować się będzie po prawej stronie.

Miejsca parkingowe

Najbliższe miejsca parkingowe dla beneficjentów znajdują się na parkingu obok Biura SZ KOWR przy ulicy Orneckiej. Jest wyznaczone miejsce dla osób niepełnosprawnych.

Wejścia do budynku

Wejście do budynku jest obarczone schodami i podjazdem dla osób niepełnosprawnych od strony ul. Orneckiej, jest to wejście główne. Brak przycisku do przywołania pracowników KOWR dla osób poruszających na wózku.



Obsługa interesantów

Obsługa interesantów odbywa się w holu głównym budynku przez pracowników KOWR, zlokalizowanej na parterze budynku. Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem.

W biurze są osoby posługujące się językami w stopniu komunikatywnym:

- Angielski.

W przypadku potrzeby załatwienia sprawy w Biurze KOWR, osoba ze szczególnymi potrzebami mają możliwość kontaktu telefonicznego.

- Agnieszka Chodyna (sekretariat), tel. 89 767 7810

Pracownik po zapoznaniu się z sytuacją, udzieli osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcia w zakresie obsługi Jej sprawy poprzez:

- Zapewnienie alternatywnego sposobu dostępu do głównego budynku
- Zapewnienie bezpośredniego wsparcia

Pętla indukcyjna

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego. Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku.

Toalety

Brak toalet dla osób z niepełnosprawnościami.

Sal konferencyjne

Brak sal konferencyjnych.

Ewakuacja

Ewakuacja z parteru budynku odbywa się przez hol główny. Budynek jest wyposażony w system alarmu pożarowego (akustyczny bez wizualizacji oraz możliwości rozgłaszania komunikatów głosowych).